1354 (v. s.), 21 février. — Arrêt du Parlement contre Henri, sei-

gneur de Diquemne, et ses complices, qui avaient maltraité un ser-
gent du bailliage d'Amiens chargé d'une commission relative à la
tutelle des enfants que Jeanne de Piquigny avait eus de ses deuxpre-
miers maris, Jean de Mailly et Jean de Créquy.

«
Dyonisio de Guisi, serviente nostro in baillivia Ambianensi, in cu-

ria nostra proponente contra Henricum, dominum(en blanc) dominum de

Diquemne, militem, quod licet ipse serviens, virtute certe commissionis

a baillivo nostro Ambianensi, vel ejus locum tenente, se ultra Lisiam in
Flandriam transtulisset in dicta baillivia, pro adjornando dictum domi-

num de Diquemne et JOHANNAM DE PINCONIO, ejus uxorem, ad certam et
competentem diem, coram preposito nostro de Bellaquercu, ad resu-
mendum vel deserendum arramenta certe cause pendentis coram dicto

preposito, inter ipsam Johannam, antequam esset desponsata cum ipso
domino de Diquemne,tam suo nomine quam ad causam bailli liberorum
ipsius Johanne quos susceperat a defunctis JOHANNE DE MAILLIACO et
Johanne de Crequiaco, quondam ejus maritis, ex parte unâ, et COLAR-

DUM DE MAILLIACO, militem, et MARGARETAM DE PINCONNIO, ejus uxorem,
sororemque dicte Johanne, ex altera.

» Dictus dominus de Diquemne compulerat seu per Hectorem, bas-
tardum de Diquemne, Petrum de Ledest, Johannem Cramart, et non-
nullos alios in his complices, compelli fecerat dictum Dyonisium, ser-
vientem nostrum, ad cassandum commissionempredictam et ad mandu-
candum ceram sigilli litteris dicte commissionis appensi, necnon ad
bibendum incontinenti plenam scutellam aqua frigida, ipsumque ser-
vientem verberaverat et vulneraverat, seu verberari et vulnerari fecerat

per predictos, seu facta hujusmodi rata habuerat et grata, previaque
certa informatione cum relacione ipsius servientis fuerant predicti ad
jura nostra evocati, sed dilecto et fideli consanguineo nostro comite
Flandrens., pro dicto domino de Diquemne, quem de suo genere esse
dicebat, affectuosius supplicante, et se pro eo et dictis complicibus ad
emendam quamcumque nobis placeret submittente ipsoque domino de
Diquemne in nostris carceribus usque ad nostrum beneplacitum deten-
to, finaliter ob contemplacionemdicti comitis, consanguinei nostri, ac
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de nostra gratiâ speciali, dictum dominum de Diquemne et complices

super premissis quittaveramus et eis remiseramus, de nostre regie ple-
nitudine potestatis, omnem penam corporalem seu criminalem quam in-
currisse poterant in quantum nos premissa concernebant, alieno jure
salvo, prout hec inter alia in litteris nostris super bis confectis plenius
contineri dicebat, etc.